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TÜRKİYE YENİ BİR DÖNEME GİRERKEN ODAMIZ 
ÇALIŞMALARINI İVMELENDİRİYOR

Üreten, sanayileşen, demokratikleşen ve hakça bölüşen bir 
Türkiye için düzenlenen Oda etkinliklerine yaz sezonuy-
la birlikte ara verilmişti. Eylül ayında TMMOB adına Oda-
mız sekreteryalığında İstanbul’da düzenlenecek TMMOB 
Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu ile 
etkinliklerimize kaldığımız yerden devam ediyoruz. Yine 
binlerce insanı bir araya getirmeye, sektör temsilcilerini, 
üniversite camiasını, meslektaşlarımızı buluşturmaya, ses 
getirecek etkinliklere hazırlanıyoruz. 

Makina Mühendisleri Odası’nca üye aidat ödentilerini düzenli 
olarak ödeyen üyelerimize yönelik 10 Temmuz 2007 tarihin-
den itibaren bir “sigorta hizmeti” başlatıldı. İlk etapta aidat 
borcu olmayan üyelere, Axa Oyak Sigorta bünyesinde ferdi 
kaza sigortası yaptırılıyor. Odamız aidat borçlarını kapatan 
tüm üyelerimizi sigorta kapmasına almaya başladı.. Henüz 
sigorta kapsamına alınmayan üyelerin ödenti borçlarını öde-
melerinin ardından poliçeleri derhal düzenlenecektir. Bir ay 
içinde 16 bin’i aşkın üyemiz sigorta kapsamına alınmıştır.

Bunun yanında Oda Merkez laboratuarımız Temmuz ayında 
Çevre ve Orman Bakanlığı’nca geçirdiği denetlemeden de 
başarılı bir sonuç almıştır. Buna göre Merkez laboratuarımız 
Baca Gazı Emisyonları, Teknik Ölçüm ve Analizleri kapsa-
mında 3 yıl geçerli olan Çevre Analizleri Yeterlilik Belgesi’ni 
almaya hak kazanmış ve hizmetlerini bu doğrultuda sürdür-
me yönünde önemli bir adım daha atmıştır.

Yine eğitim alanında önemli gördüğümüz Yapı Denetim Ku-
ruluşlarında görev alan meslektaşlarımıza yönelik Mekanik 
Tesisat Kurslarına Temmuz ayında başlanmıştır. Bu kapsam-
da Şubelerimizde bir ay içinde açılan yedi kursa 150’yi aşkın 
üyemiz katılmıştır. Bu kurslarımız program dahilinde yoğun-
laştırılarak sürdürülecektir.

Üyelerimize yönelik eğitimlerin yanı sıra örgüt içi olarak 
tanımladığımız kurslarla teknik görevlilerimiz, muhasebe 
görevlilerimiz ve denetleme kurulu üyelerimize yönelik 
eğitimler düzenlenmekte, Oda işleyişinde hem bütünlüğün 
sağlanması, hem sorunların masaya yatırılarak çözümle-
rin aranması, hem de ortak aklın yaratılması için çaba sarf 
edilmektedir. Bu doğrultuda Haziran ayında Nevşehir Ür-
güp’te, Ağustos ayında Ordu Fatsa’da 59 teknik görevlimiz 
LPG Sızdırmazlık, Kanun, Tüzük ve Oda Yönetmelikleri ko-
nularında eğitimden geçirilmiştir.

Ülke gündemine baktığımızda son günlerde geçmişte ya-
şanan faciaları yine hatırladık. Adeta Hükümetlerce sadece 

“anma” olarak hatırlanan “Pamukova Tren Faciası” ve “Mar-
mara Depremi”, kanayan yaralar olarak karşımızda duruyor. 
Odamız ve ilgili kurum ve kuruluşların rapor ve uyarılarına 
rağmen bildiğini okuyan ve hala hiçbir önlem ve bilimsel 
çalışmayı gündemine almayan siyasi iktidar aynı tutumuna 
devam ediyor. Bu anlayışa inat Makina Mühendisleri Odası 
olarak bu yaşananları unutturmamak için doğal afetlerin, ka-
zaların bir yazgı olmadığını kamuoyuna duyuruyoruz. 

Diğer yandan 22 Temmuz genel seçimlerinin ardından geli-
şen yeni siyasi durumun değerlendirmeleri yapılırken ülke-
mizin gündemine su ve elektrik sıkıntısı da tüm yakıcılığıyla 
girdi. Su krizi konusunda Ankara’daki ihmallerin fark edilme-
siyle başlayan süreç sırasıyla diğer kentlerin de kalan su mik-
tarlarını açıklamalarıyla devam etmektedir. Seçim sonrasına 
havale edilen sorunun çözümü olarak sunulan su kesintisi, 
yurttaşların su gibi temel bir insan hakkına erişimi ve sağlık-
sal gelişimleri hakkında kaygı vermiştir.

Tüm bu gelişmeleri takiben, Enerji ve Tabii Kaynaklar Baka-
nı’nın proje çerçevesinde belirlenecek bölgelerin sulanması 
için akarsuların, Yap-İşlet-Devret modeli ile özel sektöre 
açılması önerisi ise bu kaygıları artırmıştır. Böylelikle, iklim-
bilimcilerin uzun yıllardır kabul ettirmeye çalıştıkları “kü-
resel iklim değişikliği” gerçeği yöneticilere “biz ne yaptık” 
sorgulamasını yapmalarını gerektirirken durumdan fırsat 
yakalamak yine aynı yöneticilerin içinde bulunduğu rantiyeci 
kapitalizmin özüne uygun olmuştur. 

AKP hükümetinin yetkilileri, yaşanan su sıkıntısı karşısında 
müsrif tüketiciyi ya da elektrik sıkıntısı karşısında reaktif 
enerjinin müsebbibi olarak klima kullanan tüketiciyi suç-
lamak yerine, içinde bulunduğu plansızlığı, yatırımsızlığı, 
özelleştirmeciliği, yönetim krizini ve zaafiyetini bir kez daha 
düşünmelidirler.

Diğer temel insan haklarında olduğu gibi “Su Hakkı” için 
de karar süreçleri özgürlükçü ve demokratik yöntem-
lerle olmalıdır. Karar süreçleri tüm toplumsal kesimlere 
açılmalıdır. Çünkü su; köylüleri, çiftçileri, balıkçıları, yerel 
toplulukları, işçileri, göçmenleri, orman topluluklarını, 
kadınları, gençleri, tüketicileri, kentlileri ve meslek oda-
larını yakından ilgilendirmektedir. Bu nedenlerle su satı-
labilir bir meta olmaktan derhal çıkarılmalıdır. 
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